PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CÂMPUS JACAREZINHO, ÁREA DE
CONHECIMENTO: PROCESSOS INDUSTRIAIS/ENGENHARIA, REGIME DE
TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 67/2015 –
PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Câmpus Jacarezinho, Área de Conhecimento: Processos
Industriais/Engenharia, Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas, de que trata o edital nº
067/2012 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

CLAYTON LUIZ GRACIOLA 26/03/2015 13h30min 3 - Resistência dos
Materiais

MARCELO MARQUES
DONATO

26/03/2015 14h30min Ausente

Jacarezinho, 25 de março de 2015.

Welk Ferreira Daniel

Presidente (Suplente)

André Luiz Salvat Moscato
Membro

Rodolfo Rodrigues Barrionuevo Silva
Relator